
uchwała nr xxxii/1073/01 

rady miasta Gdyni 

z dnia 29 sierpnia 2001 roku 

 
w sprawie: ustalenia wysokości dodatku specjalnego dla 

Przewodniczącego Zarządu Miasta Gdyni Pana Wojciecha 

Szczurka 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. nr 13/96, poz. 74 z późniejszymi zmianami: Dz.U. nr 58/96, poz. 261, Dz.U. nr 89/96, poz. 401, Dz.U. nr 

106/96, poz. 496, Dz.U. nr 132/96, poz. 622, Dz.U. nr 9/97, poz. 43, Dz.U. nr 106/97, poz. 679, Dz.U. nr 107/97, 

poz. 686, Dz.U. nr 113/97, poz. 734, Dz.U. nr 123/97, poz. 775, Dz.U. nr 155/98, poz. 1014, Dz.U. nr 162/98, 

poz. 1126, Dz.U. nr 26/00, poz. 306, Dz.U. nr 48/00, poz. 552, Dz.U. nr 88/00, poz. 985, Dz.U. nr 62/00, poz. 

718, Dz.U. nr 95/00, poz. 1041, Dz.U. nr 91/00, poz. 1009, Dz.U. nr 45/01 poz. 497), § 7 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz.U. nr 61 poz. 707, Dz.U. nr 34, poz. 392), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się dodatek specjalny w kwocie stanowiącej 40% wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego, płatnego miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Dodatek specjalny przyznaje się na okres 1 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2001 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


